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E zyrtarit g€ mbart detyrimin pé&r deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e
pasurive. té detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”. Ligjit
nr.9367, datgé 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006. .

) AUTORIZIM
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~ Funksioni
 DEPUTET
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KUVENDI 1 SHQ PERISE TIRAN

© -Data e emérimitné
. funksionin qé kryen

- ‘Data e dorézimit t&
- ode lar: es'
ﬁ' 31. 03 2010

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé té verifikojné
né € gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se ¢ dhénar e pasqyruara prej meje né kété dokument '.2 Nenshknmi

Jané 1é virteta dite nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshté e vértets. 5
geq i Febwadr Xhiss
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

qen -a’ﬂge?’én ku ndodhen,
¢ ykumentacionin qé

Piesa
alé né %

Shtese nga interesat e depozites bankare te_ I ‘

Bank. 217243 (dymije e

Depozita bankare ne euro ka kaluar me 21.10.2009 ne - gindeeshtatedhjetedy) Euro
[

Shtuar llogaria rrjedhese ne leke-né_-bank me te | 23.430  (njezetetremije e O

ardhurat nga paga dhe interesat ¢ depozifes ne lek me
1.415.027 lek dhe pakesuar (terheqgje bankare personale)
me 759.520 leke. Gjendja ne lek ne 31.12.2009 eshte
23.430 lek.

Shtuar liogana rrjedhese ne leke ne -Bank e
bashkeshortes me te ardhurat nga paga dhe shperblimet
nga puna me 793.980 lek dhe pakesuar (terhegje bankare)
me 874.863 leke. Gjendja ne lek me 31.12.2009 eshte
77.782 lek.

katergindetnidhjet) lek

77.782
{shtatedhjeteshtatemije e
shtateqindetetedhjetedy) lek

Nése ky format &shté i pamjaftueshém. vazhdoni té Fatmir Xhaf

plotésoni ng fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani ho ima e té ardhuraye &

i 1ttt'eéqeldéif;imit
hifta dhe me fjalg).

organi S,

o1 2 ngazhir il ool
- Té ardhurat netc nga paga, shpérblime, komisione t& | 1.461.131 (njemilione ]
| pérhershme dhe komisione t& pérkohshme, mbulim | katerqindegjashtedhietenjemije
| shpenzimesh etj pér vitin 2008. (Vertetim i Kuvendit) e njegindetridhjetenje) lek

- | T¢ ardhura nga paga dhe shpérblimet né puné pér - 793.980

bashkéshorten né ISSH. {shtateqindenentedhjetetremije |

¢ nentegindeetetedhjete) lek

Té ardhura t€ pérfituara nga dhénia me qera e 3 mjediseve 16.320 (gjashtembedhjetemije
| (lokale), gé zot€rojé né pronési né¢ Vloré. (Deklaruar mé paré. e tregindeenjezet) evro.
Kontrata ng vazhdim).

Nése ky format éshtg i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r pertudhén nga dekiarimi i
meparshém deri né 31 Dhyetor t& vitit t&€ deklarimait, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare € pasgyrohen né fleten nr.6, pér
te ruaitur konfidencialitetin e tyre.

he te mharum
cmtrates dhe
ir kredité b
nteres), kohézgjatje : __

Kredia pér blerje apartament bamml né Tn’ane né | 9.128 (nentemije e ! 78.333

shumén 100.000 Euro, me afat 15 vjet me kést | njegindenjezetetete) {shtatedhjetetetemije ¢
| 1666 Euro né 3 muaj, deklaruar mé paré. Euro. treqindetridhjetetre)

| Kredia ka filluar m& 18.07.2006 dhe pérfundon mé Euro.

18.04.2021

fr a dhe me f‘ale)
ipaltinteres

- | Pjesa pér mbulimin e detyrimeve shkollore pér | 11.000
vajzat /I udcnte né vazhdim ng | (njembecdhjetemije) Euro
Gjermani dhe Itali.
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